
Id: UNDCP-REVEN-FASAL-VDAYX-DWPMI. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XIII/73/2011
RADY MIEJSKIEJ W POLANICY-ZDROJU

z dnia 26 października 2011 r.

w sprawie uchwalenia Regulaminu Parku Zdrojowego w Polanicy-Zdroju. 

Na podstawie art. 40 ust. 2 pkt 4, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.), Rada Miejska w Polanicy-Zdroju uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się Regulamin Parku Zdrojowego w Polanicy-Zdroju stanowiący załącznik do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Regulamin podaje się do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicach usytuowanych 
w parku. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 4. Traci moc uchwała Rady Miejskiej w Polanicy Zdroju Nr XLIII/246/2001 z dnia 20 września 2001 r. 
w sprawie uchwalenia regulaminu Parku Zdrojowego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 



Id: UNDCP-REVEN-FASAL-VDAYX-DWPMI. Podpisany Strona 1

Załącznik do Uchwały Nr XIII/73/2011

Rady Miejskiej w Polanicy-Zdroju

z dnia 26 października 2011 r.

§ 1. Park Zdrojowy przeznaczony jest do wypoczynku. 

§ 2. Na terenie Parku Zdrojowego zabrania się: 

1. Organizowania imprez masowych i rekreacyjnych oraz używania sprzętu nagłaśniającego bez zgody 
administratora. 

2. Ruchu pojazdów silnikowych, zaprzęgowych oraz jazdy wierzchem bez zgody administratora, 
z zastrzeżeniem § 3. 

3. Jazdy na rowerach i urządzeniach rolkowych w sposób zagrażający bezpieczeństwu użytkowników parku. 

4. Handlu i świadczenia usług bez zgody administratora. 

5. Biwakowania, rozpalania ognisk i pozostawiania palących się przedmiotów. 

6. Kąpieli w nieckach fontann. 

7. Umieszczania napisów oraz grafiki na budowlach, murach i innych urządzeniach. 

8. Niszczenia lub uszkadzania zieleni. 

9. Niszczenia lub uszkadzania ławek, koszy oraz innych urządzeń i obiektów. 

10. Umieszczania reklam, tablic i ogłoszeń bez zgody administratora. 

11. Wprowadzania psów bez smyczy, kagańca i puszczania ich luzem oraz pozostawiania zanieczyszczeń 
spowodowanych przez zwierzęta. 

12. Zaśmiecania terenu. 

13. Zakłócania spokoju. 

§ 3. Dopuszcza się do ruchu na terenie parku pojazdy silnikowe wykonujące czynności związane 
z utrzymaniem zieleni, czystości i porządku, patrole Policji i Straży Miejskiej, a także samochody dostawcze 
w godzinach od 6.00 do 10.00. 

§ 4. Przestrzega się przed niebezpieczeństwem przebywania w czasie silnego wiatru i burzy pod konarami lub 
w sąsiedztwie starego drzewostanu. 

§ 5. Naruszenie postanowień niniejszego Regulaminu podlega karze na zasadach przepisów powszechnie 
obowiązujących w tym zakresie. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Zbigniew Puchniak


